† Ahē

qua dñs dicit. **Celū** michi se
des ē. Et salomon. **Ad iustise**
des ē sapiētie. Stelle ergo celi
sancti sūt: qui in tenebris istius
vite lucēt: ueluti i firmamento
celi. Qui tūc utiq; de celo cadēt:
quādo sub illa p̄secutioē ualidis
sima fide recedūt. q̄ prius fide
recta. et opelb; iustis videbā
t̄ lucēt. In terrā cadēt: q̄ ter
tus deliciaoib; inhēbūt. et ex
ipō amore terrenō ad iniquita
tē trahūt. Unde subdit. Sicut
ficus mittit grossos suos: tū
a vento rapitur. **I**uxta ficus
in euāgelio synagogā signi
ficet. sp̄cialit̄ hic omnē eccl̄iam
significat: de q̄ tūc cadēt qui i
fructuosi fuerāt. et a bonis o
pelb; uacui. **G**rossus eī sic ap
pellat̄ fructus p̄mū tēpōis. qui
anq̄ ueniat ad maturitatē uē
to cōcussi cadēt in terrā. ita et
illi qui uedū puenerūt ad ma
tūtatē bonorū operū. et uacui
sūt. cōcussi uento id ē extrema
p̄secutioē dēcidēt in terrā. hoc
ē in t̄renas deliciaones. Qui
uentus bene magnus dicitur: q̄
ut supra dictū ē. p̄secutio illa
eccl̄iam elcōs occupabit. **E**t celū
recessit sicut liber inuolutus. **Q**uō
ē celū hoc ē et liber. id ē sc̄a et
cl̄esia: q̄ dñi deū habet habita
tozē. habet quoq; et dei legē sc̄p
tā nō in tabulis lapideis. sed i
tabulis cordis carnalib;. **I**nu
endū at̄ q̄ ipā eccl̄ia sicut liber
inuolutus recessisse dicit. **I**n lib
eī inuoluto quid interius cōtine

atur non uideatur: nisi ab il
lis quib; uolūtate ap̄c̄t. **S**ic
mimirū s̄a illius tēpōis. et se
suis māifestabit. et extraneis
se celabit: sicut legimus in pas
sionib; sc̄ōrū martirū. **C**uius vi
delicet mēbra iohānes alloqui
t̄ dicens. **N**olite om̄i sp̄m̄i cre
de: sed p̄bate sp̄s si ex deo
sūt. **R**ecedet at̄ eccl̄ia in suis
elās a rep̄bis nō abressu corp̄is:
sed fide et op̄atioē iuxta illud.
Egredimur de medio eiq; p̄lūs
meus. et inuolūtū ne tēgēns.
Et oīs mons et insule de lo
as suis morte sūt. **P**er mon
tes in hoc loco debem; intelli
gē p̄cipuos sc̄ōs in eccl̄ia consti
tutos: qui ceteris eminet. sicut
mōtes planaē terre t̄scendūt.
Ad quos p̄tinet illud qd̄ dñs
per p̄phetā dicit. **S**ustollā te
sup̄ altitudinē terre. **Q**ui mo
uebūt. nō ut a fide recedat: sed
corp̄is et aīo atq; ope recedūt
a societate rep̄borū. audientes
illud p̄phete. sicut supra dictū
ē. **E**rite de illa p̄lūs meus:
hoc ē de babilone. que p̄c̄a sig
nificat. et societate malorū.
Insule quoq; eccl̄ias significat:
q̄ sicut insule t̄nduntur fluctib;
ita eccl̄ie fluctib; p̄secutionū
istius uite t̄ndūt. **D**e quib; per
p̄phetā dicitur. **N**e insule ex
spectabūt: et brachiū meū sus
tinebūt. **Q**ue similit̄ sicut et
mōtes sep̄abūt: dñi a malis fide
et op̄atione disīngūt. **E**t
reges terre et p̄ncipes et tribu